
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
LABORATORIO ARTÍSTICO ESCENA PLURAL CIRCO 2025

TOTAL DE INSCRITOS: 16

FECHA DE PUBLICACIÓN 09-10-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-10-09 15:36

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 36264

ESTEBAN
FELIPE
RAMÍREZ
VELANDIA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE EL PERFIL SOLICITADO Y HA
APORTADO LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

2 36537
LUIS ANDRES
FORERO
ZAMUDIO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE EL PERFIL SOLICITADO Y HA
APORTADO LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

3 36148 JOHN FONSECA
NO
HABILITADA

NO APORTA SOPORTES DE LA HOJA DE VIDA QUE DEN CUENTA
QUE CUENTE CON MÍNIMO 4 AÑOS DE EXPERIENCIA CERTIFICADA
EN EL SECTOR DE CIRCO.

4 36507
DIEGO
FERNANDO
CORTES MOLANO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE EL PERFIL SOLICITADO Y HA
APORTADO LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

5 36517
ANA MARIA
BOTACHE
CARVAJAL

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE EL PERFIL SOLICITADO Y HA
APORTADO LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

6 36484

WILLIAN
ARMANDO
GALEANO
TORIFIO

NO
HABILITADA

NO APORTA SOPORTES DE LA HOJA DE VIDA QUE DEN CUENTA
QUE CUENTE CON MÍNIMO 4 AÑOS DE EXPERIENCIA CERTIFICADA
EN EL SECTOR DE CIRCO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

7 36477

BRAYAN
HERNANDO
BENAVIDES
MENESES

NO
HABILITADA

NO APORTA SOPORTES DE LA HOJA DE VIDA QUE DEN CUENTA
QUE CUENTE CON MÍNIMO 4 AÑOS DE EXPERIENCIA CERTIFICADA
EN EL SECTOR DE CIRCO.

8 36520
JERALDIN
POVEDA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE EL PERFIL SOLICITADO Y HA
APORTADO LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

9 36461 ZEN ANZOLA HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE EL PERFIL SOLICITADO Y HA
APORTADO LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

10 36519
SARA PAULINE
CORREA MUÑOZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE EL PERFIL SOLICITADO Y HA
APORTADO LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

11 36506
DANIEL CAMILO
GONZALEZ
OSPINA

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA APORTADO POR EL
PARTICIPANTE CORRESPONDE AL AÑO 2024. NO PRESENTA
SOPORTES EN LA HOJA DE VIDA QUE ACREDITEN UN MÍNIMO DE
CUATRO (4) AÑOS DE EXPERIENCIA CERTIFICADA EN EL SECTOR
DE CIRCO, NI ADJUNTA LA CARTA DE MOTIVACIÓN SOLICITADA.

12 36509
GAEL CORTÉS
ROJAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE EL PERFIL SOLICITADO Y HA
APORTADO LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

13 36491

DANIEL
ALBERTO
NEMPEQUE
CARVAJAL

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE EL PERFIL SOLICITADO Y HA
APORTADO LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

14 35923
ERICA PAOLA
AGUILAR
MARTINEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE EL PERFIL SOLICITADO Y HA
APORTADO LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

15 36516

BRANDON
ESTIVEN
ZAMBRANO
BARRETO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE EL PERFIL SOLICITADO Y HA
APORTADO LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

16 36513
JHONATAN
DAVID ABRIL
FLOREZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE EL PERFIL SOLICITADO Y HA
APORTADO LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.


